[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2020 г.                                             № 139
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.10, Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Правилами землепользования и застройки территории городского поселения «Емва», утвержденными решением Совета городского поселения «Емва» от 30.12.2013г. № I-15/90 администрация городского поселения «Емва»

Постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка образованного, из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, из земель населенных пунктов городского поселения «Емва», общей площадью 1651 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Княжпогостский район, городское поселение "Емва", г. Емва, пер. Авиационный, д.16, в кадастровом квартале 11:10:4501021, в территориальной зоне в территориальной зоне Ж-3 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства (код 2.1), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения "Емва" Валуева М.Ю.

3. Срок настоящего постановления – 2 года.
Руководитель администрации                                                                                     А.В. Котов
	Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения «Емва»

от 24 апреля 2020г. № 139

Схема расположения земельного участка на
кадастровом плане территории

[image: image1.jpg]8<~133’550
g

¥

4

=~

§~Z33 go

/‘a
| §
1§
$i
£

/

11:10:4501021

/

/

Venopimiii momep semenpizoro yaacsa: :3Y1

TLiowaus seMeubHOLO yuactkd: 1651 i

M.

Macmrra6 1:500
CHctema koopanHaT: MCK 11(4 30H2)

Y ci10BHbIE 0603HAYEHHSA:

TDarIiLi 3eMEMEIEIOrO Y TacTKa,

caeeHITA © KoTop oM Becer:t 5 TKEH

Tpariiia o6pasy eMOTO 3EMENEHOTO ¥ HacTKa
Tpariia KaRacTp OB Oro KEapTana

3v1 OBosmanerite 06Pasy EMOTO IEMEMBHOTO Y HacTKa

Ofoanavertie KoopmHaTht
MPUKICPHbIX TOHCK i -
rparms
3 73352975 | 111525956
s 73351857
2 733486.14
18 73349619
11 T3NIT 59

7

73352636

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ